به همین دلیل در مورد استان‌های غربی کشور توصیه شد که حتما باید بیشتر مراقب باشند بویژه در مورد مرزهای غربی باید اقدامات سختگیرانه برای عبور و مرور صورت گیرد.رئیس‌ی گفت: استان خوزستان یکی از استانهای است که بالاترین میزان شیوع بیماری را دارد.

## مردم‌سالاری

یکشنبه ۳ اسفند ۱۳۹۹- ۹ رجب ۱۴۴۲- ۲۱ فوریه ۲۰۲۱- سال بیستم - شماره ۵۳۷۸

واکسن برای همه مردم، خاطر همگی آرام شود».
اما باب سهم خواهی از واکسن کرونا که دلیل اصلی آن کمبود واکسن و تأخیر در خریداری آن توسط دولت است، پیش از این باز شده بود و پس از این حواشی، بیشتر مورد توجه قرار گرفت.